UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STC-QLNS          Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2025

V/v kinh phí thực hiện tặng

quà nhân dân nhân dịp kỷ

niệm 80 năm Cách mạng

tháng Tám và Quốc khánh 2/9

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường

(Danh sách kèm theo)

Thực hiện Quyết định số 61/QĐ-UBND ngày 31/8/2025 của UBND tỉnh

về việc bổ sung kinh phí tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng

tháng Tám và Quốc khánh 2/9.

Trên cơ sở báo cáo của UBND các xã, phường1, để có cơ sở tổng hợp báo

cáo cấp có thẩm quyền, Sở Tài chính đề nghị UBND các xã, phường:

1. Đối với kinh phí đề nghị nộp trả ngân sách tỉnh: Sở Tài chính đã có Công

văn số 2408/STC-QLNS ngày 25/9/2025 đề nghị UBND các xã, phường thực

hiện nộp trả ngân sách tỉnh và cung cấp chứng từ nộp trả về Sở Tài chính trước

ngày 30/9/2025. Tuy nhiên, đến nay Sở Tài chính chưa nhận được báo cáo kèm

chứng từ nộp trả của các địa phương, đề nghị các địa phương khẩn trương thực

hiện nộp trả và cung cấp chứng từ về Sở Tài chính chậm nhất ngày 17/10/2025.

2. Đối với kinh phí địa phương đề nghị tiếp tục thực hiện chi trả: Sở Tài

chính đề nghị UBND các xã, phường báo cáo kết quả thực hiện đến nay và gửi

về Sở Tài chính chậm nhất ngày 17/10/2025.

Sở Tài chính đề nghị UBND các xã, phường phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:   KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài chính:

+ GĐ, PGĐ;

+ Website.

- Lưu: VT, QLNS(Liên).

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hữu Thịnh

1 Theo Phụ lục đính kèm

		2025-10-14T16:56:06+0700

		Phạm Hữu Thịnh
	2025-10-15T07:56:15+0700
	Signer's office
	Phạm Hữu Thịnh
	Signing document

		2025-10-15T08:52:47+0700

		2025-10-15T08:52:32+0700

		2025-10-15T08:52:32+0700

		2025-10-15T08:52:57+0700